
АДРЕС: УЛИЦА “БРАТЯ МИЛАДИНОВИ –  ЮГ” № 50
ТЕЛ.:0336/62201, 62139; ФАКС:0336/62139; 62325

Е:mail obaparv@parvomai.escom.bg
http://www.parvomai.bg/

ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

ГРАД ПЪРВОМАЙ 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 

ОТ НИКОЛАЙ МИТКОВ – КМЕТ НА ОБЩИНА ПЪРВОМАЙ 

Относно:  Одобряване на бюджетна прогноза за периода 2020 – 2023 г., етап II на 
постъпленията от местни приходи и на разходите за местни дейности на Община Първомай. 

На основание  чл. 83 ал. 2 от Закона за публичните финанси, чл. 27 ал. 2 от Наредбата за 
условията и реда за съставяне на тригодишна бюджетна прогноза за местните дейности и за 
съставяне, приемане,изпълнение и отчитане на бюджета на община Първомай и чл.21, ал.1, т.12 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГРАД ПЪРВОМАЙ   РЕШИ : 

1. Одобрява  бюджетна прогноза за периода 2020 – 2023 г. , етап II на постъпленията от 
местни приходи и на разходите за местни дейности на Община Първомай, съгласно 
Приложение № 1 (по образец на Министерство на финансите от БЮ № 4 /01.09.2020г., 
Приложение № 8) 

Мотиви: Настоящото решение се приема на основание  чл. 83 ал. 2 от Закона за 
публичните финанси, чл. 27 ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне на тригодишна 
бюджетна прогноза за местните дейности и за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на 
бюджета на община Първомай и чл.21, ал.1, т.12 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация за изготвяне на бюджетна прогноза за 2020 - 2023 г. 

Вносител: 
Николай Митков 
Кмет на община Първомай 


